Ebu Hanife’nin hadis kültürünün zayıf olduğu, kıyası âhâd hadise tercih ettiğine dair bazı iddialar ise doğru değildir. Bu iddialar, onun fıkihtaki istidlal metodunu bilmediğini göstermektedir. Halbuki Ebu Hanife, Basra, Mekke, Medine, Kufe’de devrin birçok hadis aliminden ders

aldığı gibi aralarında Enes b. Malik (93/712), Abdullah b. Haris b. Cez ez-Zübeydi (86/705), Abdullah b. Ebu Evfa (87/706) ve Vasıla b. el-Aska (831702)'nin da bulunduğu bazı sahabeden doğrudan hadis almıştır. Hanefî mezhebi özellikle dört büyük halife gibi dinde bilgisi ile meşhur sahabilerin rivayetlerini reddetmemiştir. Onların âhâd haberlerle amel ettiğine dair birçok örnek vardır. Bunlardan birkaç tanesini burada nakletmek yerinde olacaktır.

Muhtasaru's-Savâik. ty.
- Cuveynî, İmâmu'l-Harameyn Ebu'l-Ma'âlî Abdulmelik b. Yusuf. el-Burhân fî Usûli'l-Fıkıh, Beyrut: Dâru'l-Kutubi'l-İlmiyye, 1997.
- Debbûsî, Ebû Zeyd Ubeydullah b. Ömer b. İsa. Takvîmu'l-Edille fî Usûli'l-Fıkıh (Thk. Halîl Muhyiddîn el-Meys), Beyrut: Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, 1421/2001.
- Dumeynî, Musfir b. Ğurmullah. Hadiste Metin Tenkidi Metodu, Çev: İlyas Çelebi - Adil Bebek - Ahmet Yücel, İstanbul, 1997.
- Düsûkî, Muhammed Arafat. Haşiyetü'l-düsûkî alâ's-şerhu'l-kebîr, Thk. Muhammed Aliş, Beyrut: Daru'l-fıkr, ty.
- Ebû Zehra, Muhammed. Târîhu'l-Mezâhibi'l-İslâmiyye., el-Bânî, Muhammed Nasiruddin. "Âhâd hadislerin akaid ve ahkamda hüccet olması meselesi," Çev. Ahmet Yıldırım, Süleyman Demirel Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, Isparta, 2009.
- Enis, İbrahim. vd, el-Mu'cemu'l-vasît, Kahire, 1972.
- Feyrûz Âbâdî, el-Kamûsu'l-muhîd, Beyrut: Müessetü'r-risale, 1987.
- Gazali, Ebu Hamid Muhammed. Mustasfa fî ilmi'l-usûl, Beyrut: Daru'l-kütübi'l-ilmiyye, 1411/1991.
- Gül, Sema. "Muâz b. Cebel'in Yemen'e gönderilmesiyle ilişkilendirilen rivâyetlerin şekil yönünden tahlili," İğdır Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi sy. 6, İğdır: 2015.
- Güleç, Hüseyin. "Âhâd Haberlerin Kur'an'a Arzı," Düzce Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, 2017, c.I, sy., 2.